

یک‌شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۸ • ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۰ • ۲۵ آگوست ۲۰۱۹

اخبار

وزیر ارتباطات اعلام کرد:

تنبيه مديران به دليل اختلال اینترنت
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با تأیید اختلال اینترنتی یک ساعت، اعلام کرده که مدیران شرکت ارتباطات زیرساخت را مواخذه کرد.

کاربران اینترنتی شب گذشته اختلال در اینترنت را شاهد بودند. البته اختلال در اینترنت داستان جدیدی نیست و گاهی بر اثر مشکلات بین‌المللی و با مواردی دیگر، رخ می‌دهد، اما به نظر می‌رسد این بار شرکت ارتباطات زیرساخت، مسوول این اختلال بوده و همین موضوع موجب شد محمودجواد آذری جهرمی -وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- مدیران شرکت ارتباطات زیرساخت را تنبیه کند تا از این پس موارد مشابه کمتر رخ دهد.

در این راستا و پس از قطع یک ساعتۀ اینترنت، سجاد بنایی - عضو هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت- در توئیتر خود نوشت: یکم شهریور ۹۸ ساعت ۱۷:۱۹ دقیقه تا ۲۰:۱۰ شاهد اختلال در ارتباطات بین‌الملل بودیم. این اشکالات به دلیل تنظیم default route از سوی یک تأمین‌کننده بین‌الملل و نیز اشکالاتی در تنظیمات گذرگاه بین‌الملل زیرساخت، به وجود آمده است. برای این اختلال پوزش می‌خواهیم. پس از آن محمودجواد آذری جهرمی نیز در توئیتر نوشت: اختلال یک ساعتۀ در اینترنت؛ این‌بار اشتباه از شرکت ارتباطات زیرساخت. «شرمندۀ آقای وزیر!» گفتن مدیران زیرساخت، به درد مردم نمی‌خورد و مشکل حل نمی‌شود. باید تنبیه شوند تا حواسشان بیشتر جمع شود: خداحافظ کارانه این ماه هیات مدیره و مدیران مربوطه.

یک مقام مسئول عنوان کرد:

مدت زمان یک ساله برای حذف صفر از پول ملی

یک مقام مسئول در نظام بانکی با بیان اینکه اجرای ذهنی و عملیاتی حذف صفر از پول ملی، یک پروسه یک‌ساله است، گفت: نظام بانکی آمادگی اجرای کار عملیاتی برای جایگزینی «ریال پارسه» را دارد.

حجت‌اله صیدی با بیان اینکه تغییر واحد پول و حذف واحد صفر از پول ملی دارای دو جنبه ذهنی و عملیاتی است، گفت: جنبه ذهنی این عملیات بین ۶ تا ۷ ماه و حتی یک سال زمان نیاز دارد تا ذهن مردم به واحد جدید پول ملی یعنی ریال پارسه عادت کند ضمن اینکه در دنیا نیز اتحادیه اروپا این تجربه را داشته و مقداری زمان برده تا به لحاظ ذهنی، مردم خود را با واحد یورو تطبیق دهند.

وی افزود: در ایران تطبیق واحد جدید پول ملی با محاسبات عامه مردم، سریعتر انجام خواهد شد چرا که واحد تومان از قدیم مورد استفاده بوده است اما معادل جدیدی که واحد پول خرد کشور دارد و با عنوان ریال پارسه شناخته می‌شود، ممکن است اندکی زمانبر باشد تا در محاسبات مردم مورد استفاده قرار گیرد. صیدی گفت: به لحاظ فیزیکی نیز ۶ ماه زمان لازم است تا عملیات تغییر واحد پول ملی اتفاق بیفتد که البته بانک‌ها، دولت و مؤسسات اقتصادی در کنار مردم باید کمک کنند تا این کار هر چه سریعتر انجام گیرد و نظام بانکی نیز آمادگی کامل دارد تا این موضوع را پیگیری نماید.

این مقام مسئول در نظام بانکی خاطرنشان کرد: در حوزه یورو سه ماه زمان صرف شد تا معضلات مرتبط با جایگزینی سکه‌ها در فروشگاه‌های کشورهای عضو اتحادیه اروپا حل شود که امیدواریم در ایران نیز این اتفاق ظرف ۶ تا ۸ ماه ساماندهی شود.

وی اظهار داشت: برخی کالاها گردش بالایی دارند که ممکن است قیمتگذاری آنها دچار مشکل شود؛ اما به هر حال ذهن همه مردم در طول تاریخ به دنبال رُتد کردن است و به مدت زمان مشخصی نیاز دارد.

صیدی مبنی بر واگذاری اموال مازاد این بانک نیز گفت: از ابتدای سال گذشته ۸۸۰ میلیارد تومان از اموال مازاد بانک تحت مدیریت به فروش رفته و ۱۸۱۷ رقیبه نیز باقی‌مانده که کل مبلغ آن ۲۰۰۰ میلیارد تومان است؛ ضمن اینکه ۶۳۴ رقیبه اموال آماده فروش و ۱۷۵۰ میلیارد تومان ارزش اموال قابل فروش است. این مقام مسئول در نظام بانکی با بیان اینکه بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان تخصیص وجه به بخش تولید کشور صورت گرفته است، افزود: طبق آماري که از خودروسازی‌ها، صنایع فولادی، پتروشیمی و صنایع غذایی به دست آمده، این صنایع نتوانسته‌اند از طرح «طراوت» به عنوان رونق تولید ملی استفاده نمایند ضمن اینکه زنجیره تأمین‌کننده دارو نیز با اعتبار اسنادی ربالی و ارزی، از این موضوع بهره‌مند شده‌اند.

وی با بیان اینکه بدهی معوقه ما به بانک مرکزی صفر است، تصریح کرد: خط اعتباری از بانک مرکزی بابت تسهیلات تکلیفی و حمایت از سپرده‌گذاران مؤسسه ثامن اخذ شده بود که در سال ۹۷ بخش اعظمی از آن پوشش داده شده و اقساط مرتبط آن پرداخت شده است پس در این حوزه نیز مالی به بانک مرکزی نداریم. صیدی در خصوص حضور این بانک در بازار متشکل ارزی نیز گفت: این موضوع در حال پیگیری است و این بانک نیز به بازار متشکل ارزی خواهد پیوست.



اردکانیان گفت: عرضه برق در بورس انرژی یکی از هدف گذاری‌هایی دولت بوده است که با گذشت زمان در پی افزایش آن نیز هستیم.

رضا اردکانیان وزیر نیرو اظهار کرد: با توجه به اینکه امسال تابستانی نسبتا گرم و گسترده را پشت سر گذاشتیم، وضعیت تأمین برق در کشور به خوبی مدیریت شد و آن هم به این دلیل بود که در ۱۲ استان کشور توانستیم ۱۵ واحد نیروگاهی را با ظرفیت حدود ۳۸۰۰ مگاوات وارد مدار کنیم. او اضافه کرد: البته هدف‌گذاری ما حدود ۵ هزار مگاوات ظرفیت بود، اما به دلیل محدودیت‌های ارزی امکان افزایش بیش از این میزان وجود نداشت و مابه التفاوت آن را از نیروگاه‌های برق آبی استفاده کردیم که به لطف خدا به دلیل بارش‌های خوبی که امسال داشتیم این امکان فراهم شد.

اردکانیان بیان کرد: برای نخستین بار در طول تاریخ صنعت برق، توانستیم از طریق اجرای ۱۱ برنامه مدیریت مصرف، حدود ۳۸۰۰ مگاوات را در اوج زمان بار، صرفه‌جویی کنیم.

صنعت برق در سه زمینه رکورد زد
وزیر نیرو با بیان اینکه مجموع برنامه‌های مدیریت مصرف برق، توانستیم از طریق اجرای ۱۱ تقاضا برای دریافت برق) ۵.۲ درصدی ۱۰ سال گذشته که هر سال افزایش می‌یافت کنترل شود، گفت: در تابستان امسال نه تنها هیچ وقفه‌ای در فرآیند تولید پیش نیامد، بلکه صنعت برق توانست ۱۵۰ هزار مگاوات ساعت انرژی بیشتر را به بخش صنعت ارائه کند.

او اضافه کرد: امسال برای نخستین بار

رییس انجمن تولیدکنندگان موتورسیکلت ایران گفت: دو ساله می‌توانیم موتورسیکلت‌های برقی را با موتورسیکلت‌های فرسوده جایگزین کنیم.

ابوالفضل حجازی، تصریح کرد: به دلیل تغییر مقطعی سیاست‌های دولت، برای تولیدکنندگان امنیت ایجاد نشده که روی موتورسیکلت‌های برقی سرمایه‌گذاری کنند.

وی افزود: برای تولید موتورسیکلت‌های برقی طرح و ایده‌های جدیدی ارائه شده که طبق این طرح‌ها می‌توانیم طی دو سال ۸۰ درصد موتورهای فرسوده را با موتورسیکلت‌های برقی جایگزین کنیم.

رییس انجمن تولیدکنندگان موتورسیکلت ایران با بیان اینکه اگر تعداد موتورسیکلت‌های برقی در خیابان‌ها افزایش یابد، استفاده از آن به یک جور مد تبدیل می‌شود، تصریح کرد: از طرف دیگر امنیت جانی در موتورسیکلت‌های برقی بیشتر است که این موضوع نیز می‌تواند به جذب مشتریان کمک کند.

حجازی با بیان اینکه سازمان‌های مربوط به بخش سلامت و محیط زیست می‌توانند با پخش تیزرهایی به ترغیب مردم به استفاده از موتورسیکلت‌های برقی کمک کنند، اظهار کرد: دولت باید برای استفاده از موتورسیکلت‌های برقی انگیزه ایجاد کند؛ برای مثال دولت می‌تواند از طریق بانک‌ها تسهیلات ارزان‌قیمت در اختیار مردم قرار دهند.

بر اساس تازه‌ترین آمار بانک مرکزی، شمار کارت‌های بانکی در تیرماه به بیش از ۳۴۱ میلیون کارت رسید که حدود ۹۲ میلیون و ۷۶۰ هزار عدد کارت متعلق به تهران و ۲۴۸ میلیون و ۲۴۳ هزار شمار کارت‌های بانکی در تیرماه به بیش از ۳۴۱ میلیون و سه هزار کارت رسیده که تنها ۱۰۱ میلیون و ۲۵۲ هزار کارت دارای تراکنش بوده که نشان می‌دهد بیشتر کارت‌های صادره (معادل ۲۲۹ میلیون و ۷۵۰ هزار کارت) فاقد تراکنش و بدون استفاده مانده‌اند.

کارت‌های بانکی دارای تراکنش در شبکه الکترونیکی پرداخت کارت کشور (شاپرک) به لحاظ کاربری در سه دسته کارت برداشت (بدهی)، کارت اعتباری و کارت پیش پرداختی با بینام (کارت هدیه و بن کارت) طبقه بندی می‌شوند که بررسی‌ها نشان دهنده افزایش صدور کارت‌های برداشت و اعتباری و کاهش صدور کارت‌های هدیه و بن کارت است.

بر اساس تازه‌ترین آمار بانک مرکزی، شمار کارت‌های بانکی در تیرماه به بیش از ۳۴۱ میلیون کارت رسید که حدود ۹۲ میلیون و ۷۶۰ هزار عدد کارت متعلق به تهران و ۲۴۸ میلیون و ۲۴۳ هزار عدد کارت متعلق به استانها بوده است.

تیر ماه ۱۳۹۸ تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار در سامانه پرداخت کشور ۱۰۱ میلیون

بیش از ۴۰ تالاب عمده کشور حدود ۵۰ تا ۱۰۰

درصد آبیگری و مخازن آب شرب کشور به شکل بی‌سابقه‌ای از منابع آب شیرین برخوردار شد. اردکانیان گفت: در پرتو این امکانات آبی که برای ما فراهم شد توانستیم طرح‌های آبی را سرعت دهیم به نحوی که در یک سال گذشته ۱۱ سد بزرگ کشور به بهره‌برداری رسید، بیش از یک میلیون مشترک آب شهری در این بازه زمانی اضافه شد و این امکان را پیدا کردیم که شش تصفیه‌خانه بزرگ آب و ۳۱ تصفیه‌خانه فاضلاب را وارد مدار بهره برداری کنیم. او با اشاره به اینکه تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی تنها چهار تصفیه‌خانه فاضلاب در سطح



کشور به بهره‌برداری رسیده بود، افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب یک شاخص توسعه یافتگی است؛ به این معنا که نه تنها می‌توانیم فاضلاب را تصفیه و از آن دوباره در صنعت، فضای سبز و نظایر آن استفاده کنیم، بلکه در ارتقای بهداشت عمومی نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

وزیر نیرو ادامه داد: در حال حاضر تعداد چهار تصفیه‌خانه فاضلاب پیش از انقلاب به ۲۳۰ تصفیه‌خانه فاضلاب افزایش یافته است. اردکانیان ادامه داد: فقط در یک سال گذشته، تعداد ۳۱ تصفیه‌خانه وارد مدار بهره‌برداری شده و تا پایان امسال، هر هفته یک تصفیه‌خانه فاضلاب به بهره‌برداری خواهد رسید.

رییس انجمن تولید کنندگان موتورسیکلت:

او بیان کرد: در یک سال گذشته حدود ۱۵۱۱ روستا با جمعیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به شبکه آب شرب سالم و پایدار متصل شده و حدود ۶۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی به شبکه‌های مدرن آبیاری و زهکشی مجهز شده است. وزیر نیرو افزود: تا پایان امسال حدود ۲۲۷ طرح بزرگ شامل نیروگاه، سد، تصفیه‌خانه فاضلاب، تصفیه‌خانه آب، پروژه‌های شیرین سازی آب و شبکه‌های آبیاری و زهکشی در استان‌های مختلف کشور با ۲۳ هزار میلیارد تومان اعتبار افتتاح خواهد شد.

اردکانیان گفت: وزارت نیرو در سال جاری، عملیات اجرایی ۲۲ طرح جدید در صنعت آب و برق از جمله هشت نیروگاه حرارتی، پنج تصفیه‌خانه بزرگ فاضلاب و سه تصفیه‌خانه بزرگ آب را با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد تومان آغاز خواهد کرد.

او افزود: در مجموع تا پایان سال ۱۳۹۸

طرح‌های بخش آب و برق با حدود ۷۶ هزار میلیارد

تومان افتتاح یا کلنگ زنی خواهند شد که در نوع

خود بی نظیر است.

همچنین وزیر نیرو گفت و گو با رادیو سراسری ابراز کرد: عرضه برق در بورس انرژی یکی از هدف گذاری‌هایی است که از مدت‌ها قبل در برنامه‌های کلان کشور بوده و همچنان انجام می‌شود.

او افزود: آنچه مهم است اینکه بتوانیم برای

پایداری صنعت برق، سازوکار قیمت‌ها را اصلاح کنیم، ولی در این زمینه هم اکنون امکانات خوبی وجود دارد و امسال عرضه برق در بورس انرژی رونق بیشتری خواهد داشت.

شماره ۲۷۹۳

بانک

ارتباط تلفنی مدیران ارشد بانک ملی ایران با مردم به مناسبت هفته دولت

مدیران ارشد بانک ملی ایران چهارم شهریورماه به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و در آستانه نودوگمین سالروز تأسیس بانک، از طریق ارتباط تلفنی پاسخگوی سوّلات مشتریان در سراسر کشور خواهند بود.

به گزارش امتیاز، به منظور پاسخگویی و تکریم مشتریان، مسعود خاتونی عضو هیات مدیره، حبیب الله خالصی رییس اداره کل عملیات بانکی، محمدعلی محمودزاده رییس اداره کل اطلاعات بانکی، مهدی علی آقایی رییس اداره کل توسعه سیستم ها و مجید جعفریان رییس اداره کل شبکه و زیرساخت بانک از ساعت ۸ تا ۱۰ روز دوشنبه چهارم شهریورماه پاسخگوی مسائل و مشکلات و آماده دریافت پیشنهادهای مشتریان درخصوص موضوعات انفورماتیکی و خدمات الکترونیکی این بانک در سراسر کشور خواهند بود.

همچنین محمود شایان دیگر عضو هیات مدیره بانک به همراه علی موسوی زاده معاون امور اعتباری و فریدون رشیدی رییس اداره کل اعتبارات در حوزه مسائل اعتباری و لیلا صدر رییس اداره کل ضمانتنامه های ارزی به همراه سید سعید وکیلی رییس اداره کل مشارکت ها و توسعه شبکه بین الملل و مهدی پاشازاده سرپرست اداره کل خارجه درخصوص مسائل ارزی از ساعت ۱۳ تا ۱۵ همان روز آماده پاسخگویی هستند.

مشتریان می توانند با شماره ۰۲۱-۶۴۱۴۰-۲۱ مرکز ارتباط مردمی بانک ملی ایران ارتباط برقرار و موضوعات خود را مطرح کنند.

۹۱ سال، پر افتخار: عمل به مسئولیت اجتماعی، نقطه قوت بانک ملی ایران
بانک ملی ایران که ۹۱ سال پیش، خود بر اساس قبول یک مسئولیت مهم در قبال اجتماع، یعنی حفظ اموال و دارایی مردم ایران زمین شکل گرفت، در طول فعالیتش نیز به موضوع مسئولیت اجتماعی به طور ویژه بها داده است.

به گزارش امتیاز، امروز دورافتاده ترین نقاط کشور نیز از اقدامات این بانک متاثرند، به طوری که دست کم یک شعبه بانک ملی ایران به خدمت رسانی مشغول است.

از سوی دیگر بانک ملی ایران برای عمل به تعهد خود در قبال توسعه و پیشرفت کشور، تلاش کرده بخشی از منابعش را به انجام امور عام المنفعه تخصیص دهد.

دست کم ۱۰۰ مدرسه با تأمین مالی بانک ملی ایران در نقاط محروم کشور ساخته و تجهیز شده است. بیمارستان ها، مراکز بهداشت و مساجد بسیاری در کشور با منابع در اختیار بانک ملی ایران تجهیز، نوسازی و بهسازی شده اند.

همچنین در بسیاری از حوادث غیرمترقبه مانند سیل و زلزله که آسیب های جبران ناپذیری به بسیاری از مردم کشورمان وارد کرده است، بانک ملی ایران تلاش کرده با ارائه تسهیلات و کمک های نقدی و غیرنقدی مستقیم و غیرمستقیم، بخشی از آلام را کاهش دهد.

بسیاری از زندانیان جرایم غیر عمد به مناسبت های مختلف با همکاری بانک ملی ایران به آغوش خانواده بازگشته اند و بسیاری از جشواره ها و همایش های فرهنگی با حمایت بانک ملی ایران اجرا شده اند.

حوزه عمل به مسئولیت های اجتماعی در بانک ملی ایران بسیار وسیع است و می توان کارنامه آن را در چندین کتاب گنجاند.

دیدار صمیمی مدیرعامل با مشتریان بانک سپه
چقازردی : برنامه اصلی بانک حمایت از واحدهای تولیدی است مشتریان وفادار سرمایه اصلی بانک هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمدکاظم چقازردی در مراسم تجلیل از مشتریان ارزنده بانک که با حضور اعضای هیئت مدیره، مدیران امور و مشتریان برگزیده بانک برگزار شد اظهار داشت: طی نزدیک به یک قرن خدمات ارزنده بانک سپه آنچه که بانک را در فراز و نشیب ها و سختی‌ها حفظ کرد، وفاداری مشتریان بوده است.

مدیرعامل بانک سپه خاطرنشان کرد: مدیران در گذر زمان متناسب با مسئولیت های خود خدمت کرده و به افتخار بازنشستگی می رسند لیکن آنچه ماندگار است بانک و مشتریان بانک است ، لذا برای بانک بسیار مهم است که مشتریان، بانک سپه را بانک خود بدانند.رئیس هیئت مدیره با اشاره به تجربه متراکم موجود در بانک سپه؛ عامل اعتدالی بانک را وجود نیروهای خوب مدیریتی و نیروی انسانی توانمند و پاک دست داشت و تصریح کرد: لازم است مدیران زنجیره تعاملی با مشتریان را حفظ و تداوم بخشند.چقازردی ضمن بیان موفقیت های بانک

به شاخص های مختلف اظهار داشت: بانک سپه با وجود فراز و نشیب های فراوان امروز هم در فعالیت های ارزی و هم در سایر فعالیت ها و شاخص های بانکی در ردیف بانک های درجه اول کشور قرار دارد و در هر استان حداقل یک پروژه بزرگ با مشارکت این بانک انجام شده است.مدیرعامل بر لزوم بازنگری در عملکرد بانک و دریافت بازخوردها به منظور تعامل بهتر و بیشتر با مشتریان تأکید و تصریح کرد: خواسته های مشتریان در برخی موارد با توجه به شرایط اقتصادی کشور و قوانین و مقررات بانک نیز به تعدیلاتی دارد ولی آنچه مهم است این که مشتریان احساس نکنند بانک نمی خواهد مشکل آنها را حل کند.چقازردی گفت: مدیران بانک باید بدانند اصل مهم حفظ مشتریان است.رئیس هیئت مدیره با اشاره به اهمیت واحدهای کوچک و متوسط در اقتصاد کشور خاطرنشان کرد: حفظ تمام مشتریان در تمام رده ها برای بانک مهم است و مدیران باید با اهتمام ویژه به این موضوع توجه کنند.

سهم اندک کارت‌های اعتباری در شبکه بانکی کشور

بررسی ها نشان می دهد در تیرماه بیشترین «کارت برداشت» تراکنش‌دار به ترتیب متعلق به بانک های ملی ایران، صادرات و ملت بود.

بیشترین «کارت هدیه و بن کارت» تراکنش‌دار نیز متعلق به بانک‌های ملی ایران، پارسیان و ملت و بیشترین «کارت اعتباری» تراکنش‌دار متعلق به بانک‌های ملت، صادرات و سپه بوده است.

بر اساس آمار، بیشترین سهم از تعداد کارت تراکنش‌دار در همه بانک‌ها به ترتیب به «کارت برداشت»، «کارت هدیه و بن کارت» و «کارت اعتباری» تعلق داشته، حتی در برخی بانک‌ها سهم کارت اعتباری، صفر بوده است.

قعرنشینان پرداخت الکترونیکی در کشور
آمار منتشر شده توسط بانک مرکزی و شبکه الکترونیکی پرداخت کارت کشور حاکی از این است که بیشترین گردش مالی تیر ۱۳۹۸ در بانک‌های ملت، ملی و صادرات بوده است. کمترین گردش مالی شبکه پرداخت کشور (شاپرک) نیز به «بانک مشترک ایران- ونزوئلا» تعلق داشت.

بانک توسعه صادرات ایران، موسسه اعتباری توسعه، بانک صنعت و معدن و خاورمیانه نیز در قعر جدول دارندگان گردش مالی در شبکه پرداخت قرار دارند.

کارت های بانکی 4 برابر جمعیت ایران



کارت‌های برداشت ۱.۶۳ درصد رشد داشته است. تعداد کارت‌های اعتباری نیز ۴۲.۲ درصد رشد یافته، اما شمار کارت‌های هدیه و بن کارت حدود ۶.۱ درصد کاهش داشته است.

رتبه بندی بانک‌ها در صدور کارت‌های پرداخت
بررسی آمار منتشر شده توسط بانک مرکزی و شبکه الکترونیکی پرداخت کارت کشور نشان می‌دهد که ۱۰۱ میلیون و ۲۵۲ هزار و ۱۷۵ عدد کارت‌های تراکنش دار در تیرماه توسط ۲۶ بانک کشور صادر شده‌اند که بیشترین سهم آن به سه بانک دولتی و نیمه دولتی ملی (با ۲۲.۲ درصد)، ملت (۱۱.۲ درصد) و صادرات (۱۱.۲ درصد) تعلق داشت.بانک های کشاورزی (۷.۴ درصد)، سپه (۶.۸ درصد)، رفاه (۶.۶ درصد)، تجارت (۶.۴ درصد) و مسکن (۳.۱ درصد) در جایگاه های بعدی قرار گرفته‌اند.

نرخ جدید گوشت قرمز بسته‌بندی

مردم آشغال گوشت را دور نریزند

محصولات پروتئینی بسته بندی می‌توانند با شماره تلفن ۶۶۵۲۲۵۲۳ واحد بازرسی و نظارت انجمن صنفی کارفرمایی صنعت تولید و بسته بندی مواد پروتئینی کشور تماس حاصل کنند.

اعضای این انجمن که شامل شرکت‌های قطعه‌بندی و بسته‌بندی گوشت هستند، ملزم به عرضه گوشت گرم گوساله و گوسفندی وارداتی حداکثر به قیمت تعیین شده توسط انجمن که طبق ضرایب سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان محاسبه و تعیین شده هستند.

وی اظهار داشت: با توجه به اینکه گوشت‌های گرم وارداتی، از زمان ثبت سفارش تا زمان عرضه در فروشگاه‌ها در سامانه جامع تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت ثبت می شود و نیز از زمان دام زنده در کشور میدا تا زمان عرضه گوشت‌های قطعه بندی شده و بسته بندی شده در فروشگاه‌ها، از نظر بهداشتی به طور کامل تحت نظارت و کنترل مستقیم سازمان دامپزشکی کشور قرار دارند، کاملا به صرفه و بهداشتی در اختیار مصرف کنندگان نهای قرار می‌گیرند.

دبیرانجمن صنفی کارفرمایی صنعت تولید و بسته‌بندی مواد پروتئینی کشور با اشاره به تاثیر منفی دورریز محصولات پروتئینی روی محیط زیست کشور گفت: در حال حاضر تولید ضایعات از جمله